
Subjekte1 vetëdeklaruese pranë organit përgjegjës DAP, të cilët pas verifikimit janë 

konstatuar në kushtet e ndalimit të ushtrimit të funksionit publik sipas ligjit 

nr.138/2015, i ndryshuar 

 

1.  Z. Abedin HITAJ; 

2.  Z. Adlei LIKMETA; 

3. Znj. Adriana VREKAJ; 

4.  Z. Agim MAKSUTI; 

5. Z. Ahmet BIBA; 

6.  Z. Ajet BRAHO; 

7.  Z. Albert MAÇI; 

8.  Z. Aleks NDOCAJ; 

9.  Z. Aleksandër MALAJ; 

10. Znj. Alma MILOTI; 

11.  Z. Altin CANKAJ; 

12. Z. Altin SHEHU; 

13.  Z. Altin TOMÇINI; 

14.  Z. Anesti MANO; 

15.  Z. Aranit ÇELA; 

16. Z. Arben XHAJA; 

17.  Z. Ardi KOÇO; 

18.  Z. Ardi PEÇULI; 

19.  Z. Ardian BANUSHAJ; 

20.  Z. Ardian (Nikulaj) MARKU; 

21. Z. Ardian TODHRI; 

22.  Z. Aristidh TRUNGU; 

23. Z. Armelin ÇILI; 

24. Z. Artan MIZA; 

25.  Z. Arten IBRAHIMI; 

26.  Z. Astrit POGA; 

27.  Z. Bardhi KASO; 

28.  Z. Bashkim MYFTARI; 

29.  Z. Basri ELEZI; 

30.  Znj. Bedrije MYFTARI: 

31.  Z. Behar METRA; 

32.  Znj. Beki (Kongoli) BASHO; 

33. Z. Bektash NEXHA; 

34.  Z. Beqir KUTELI; 

                                                           
1
Bazuar në shkronjën “gj”, të pikës 4, të kreut II, të Vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit të Republikës së Shqipërisë, Departamenti i 

Administratës Publike është organi përgjegjës për marrjen në dorëzim, administrimin dhe përpunimin e formularëve të vetëdeklarimit për 
nëpunësit në shërbimin civil dhe shërbimin diplomatik, si dhe drejtuesit e çdo niveli në administratën publike të nivelit qendror dhe vendor që 

nuk përfshihet në shërbimin civil.  

Të dhënat e kësaj liste përditësohen në respektim të parimit të afatit të përpunimit të tyre, bazuar në ligjin nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për 
mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar, si dhe referuar shkresës nr. 491/1 prot., datë 11.05.2020 të Komisionerit për të Drejtën e 

Informimit dhe Mbrotjen e të Dhënave Personale 



35.  Z. Besnik DINE; 

36. Z.  Blendi KOTORRI; 

37.  Z. Bledar (Eduart) MINGA; 

38.  Z. Blendi PASHO; 

39.  Z. Bujar SOFI; 

40. Z. Dashamir PANXHA; 

41.  Z. Demush DJALA; 

42.  Z. Drimon DEDEJ; 

43.  Znj. Daniela KONDAJ: 

44. Z. Edmond OSMANI; 

45. Z. Eduart BUSHI; 

46.  Z. Eduart HAXHIRAJ; 

47.  Znj. Eglantina Lulo BIBA; 

48. Z. Elison SHEHAJ; 

49. Znj. Eljana PANTAZO; 

50.  Z. Elvis KORKAJ; 

51.  Z. Emin FERATAJ; 

52.  Z. Endrit XHEÇI; 

53.  Z. Erald YMERAJ; 

54. Z. Eugent SHKURTA; 

55. Z. Fatmir MOLLA; 

56.  Z. Fatmir SELAJ; 

57.  Z. Faik DELIU; 

58.   Z. Fatbardh KUÇI; 

59.   Z. Fatmir TUGA; 

60.   Z. Fatos GOXHO; 

61.   Z. Feliks RUSTO: 

62.   Z. Fehmi MËZIU; 

63.   Z. Ferdinant RAMAJ; 

64.   Z. Florian GRIPSHTI; 

65.   Znj. Florinda HILAJ; 

66.   Z. Gaqe MEÇI; 

67.   Z. Genc TAHIRLLARI; 

68.   Z. Gezim GJONAJ; 

69.   Z. Gëzim SALA; 

70.   Z. Gjergji BANO; 

71.   Z. Gjovalin PALI; 

72.   Z. Halil TEQJA; 

73.  Z. Hamdi DOÇI; 

74.  Z. Henea HUTA; 

75. Z. Ilia VRAPI; 

76. Z. Ilmi (Hilmi) REISHLANI; 

77. Z. Ilmi DJALA; 

78.  Z. Irvin MUÇAJ; 



79.   Z. Isni KADRIU; 

80. Z. Jerasimo BASHI; 

81. Z. Julian MANDIJA; 

82.  Z. Kastriot RAKIPAJ; 

83.  Z. Klaudjo CARI; 

84.  Z. Kledian MERXHANI; 

85.  Znj. Klementina XHAMBALLO; 

86.  Z. Klevis JAUPAJ; 

87.  Z. Kolë SHABEN; 

88. Z. Kreshnik ZHOPI; 

89.  Z. Kristi MESLANI; 

90.  Z. Kujtim GJIDIA; 

91.  Z. Laert KOKONOZI;  

92.  Z. Lavdrim PUCI; 

93.  Z. Laver DUPI; 

94.  Z. Ledi LAZIMI; 

95.  Z. Ledian BREGU; 

96.  Z. Lekë MARKU; 

97.  Z. Leonard FASKAJ; 

98. Znj. Lindita PONARI; 

99. Z. Lulzim ALUSHI; 

100. Z. Lulzim HASA; 

101. Z. Martin PLLUMBI; 

102.  Z. Mark VATA; 

103. Znj. Marie DEDA; 

104.  Z. Mehmet HASANAJ; 

105.  Znj. Merita SHUKA; 

106.  Z. Mevlan MEDA; 

107. Z. Muhamet AJAZI; 

108. Z. Neritan ZOTAJ; 

109.  Z. Nesti DELAJ; 

110. Z. Nezir LEÇINI; 

111. Z. Nike FUSHA; 

112. Z. Palush KUMARAKU; 

113.  Z. Përparim SHINI; 

114. Z. Petrit XHAJA; 

115.  Z. Petrit MARNOJ; 

116.  Z. Petrit THANA; 

117. Znj. Prena PERPALI; 

118.  Z. Prend GJOKA; 

119.  Z. Qemal HETA; 

120. Z. Qerim SELISHTA; 

121. Z. Redi PODA; 

122. Znj. Rovena MUKA (LILA); 



123.  Z. Ridvan HYSENI; 

124.  Z. Rrahman DEMAJ; 

125.  Z. Rrustem GJONAJ; 

126.  Z. Rudolf TOMA; 

127. Z. Sami KULLA; 

128. Z. Saimir MUSLIA; 

129. Z. Sefedin GJONAJ; 

130. Z. Shaqir KUKA; 

131.  Z. Shefqet ARAPI; 

132.  Z. Shpetim ABDULLAI; 

133.  Z. Shpetim BENDAJ; 

134. Z. Shpresa THANASI; 

135. Z. Sybi DOKSANI; 

136.  Z. Syrja MISIRAJ; 

137. Z. Thanas LALUCI; 

138.  Z. Tom CURRAJ; 

139. Z. Valdrin PJETRI; 

140. Z. Valer KOÇO; 

141.  Z. Vasil GJONI; 

142.  Z. Vasil PESHTANI; 

143.  Z. Vegim DISHANI; 

144.  Z. Vladimir DHESPOLLARI; 

145. Z. Vladimir HOXHALLI; 

146.  Z. Xheladin ALIAJ; 

147.  Z. Xhevdet SULAJ; 

148.  Z. Ylli SUBASHI; 

149.  Z. Zaim KEQI. 

 


